

# TER Finans ApS

c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9, Reerslev, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 36 39 83

## Årsrapport

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

---

Torben Enøe Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TER Finans ApS c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9 Reerslev 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 20 36 39 83
	Stiftet: 22. september 1997
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Torben Enøe Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.378 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-300</b>	<b>26.957</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.750
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.377.773	-76.470
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-24.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.378.073</b>	<b>-82.457</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.378.073</b>	<b>-82.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.378.073	-82.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.378.073</b>	<b>-82.457</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.185.603</u>	<u>1.670.706</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.185.603</u>	<u>1.670.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.185.603</u></b>	<b><u>1.670.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.355</u>	<u>2.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.355</u></b>	<b><u>2.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.187.958</u></b>	<b><u>1.673.361</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	164.000	164.000
8 Overført resultat	-31.101	1.363.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.899</b>	<b>1.527.626</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Andre hensatte forpligtelser	909.324	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>909.324</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	234	234
Anden gæld	135.501	135.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.735	145.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.735</b>	<b>145.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.187.958</b>	<b>1.673.361</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Resultatandel af TR Leisure ApS	0	-8.750		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-8.750</b></u>		
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Resultatandel af DS Holding 1 af 27. marts 2013 A/S	-1.400.562	-64.823		
Resultatandel af DS Holding 2 af 27. marts 2013 A/S	22.789	-11.647		
	<u><b>-1.377.773</b></u>	<u><b>-76.470</b></u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	24.194		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.194</b></u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. april 2015	93.751	93.751		
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<u><b>93.751</b></u>	<u><b>93.751</b></u>		
Opskrivninger 1. april 2015	-93.751	-93.751		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-8.750		
Afgivne koncerntilskud i året	0	8.750		
<b>Opskrivninger 31. marts 2016</b>	<u><b>-93.751</b></u>	<u><b>-93.751</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos TER Finans ApS</b>
TR Leisure ApS i likvidation,	100 %	0	0	0

## Noter

	31/3 2016	31/3 2015		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. april 2015	1.593.693	1.593.693		
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>1.593.693</b>	<b>1.593.693</b>		
Opskrivninger 1. april 2015	77.013	67.585		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.377.773	-76.470		
Forskydning i markedsværdi af terminskontrakter	-21.351	113.772		
Udskudt skat i forskydning i markedsværdi af terminskontrakter	4.697	-27.874		
<b>Opskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>-1.317.414</b>	<b>77.013</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	909.324	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>909.324</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>1.185.603</b>	<b>1.670.706</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TER Finans ApS</b>
DS Holding 1 af 27. marts 2013 A/S,	30 %	-3.031.081	-4.668.541	-909.324
DS Holding 2 af 27. marts 2013 A/S,	30 %	3.952.014	75.964	1.185.603
		<b>920.933</b>	<b>-4.592.577</b>	<b>276.279</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. april 2015			164.000	164.000
			<b>164.000</b>	<b>164.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. april 2015			0	0
Forskydning i markedsværdi af terminskontrakter			-21.351	113.772
Udskudt skat af forskydning i markedsværdi af terminskontrakter			4.697	-27.874
Overført til og fra frie reserver som følge af negativ reserve			16.654	-85.898
			<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2015	1.363.626	1.360.185
Årets overførte resultat	-1.378.073	-82.457
Overført til og fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-16.654</u>	<u>85.898</u>
	<u><b>-31.101</b></u>	<u><b>1.363.626</b></u>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på associerede virksomheder	<u>909.324</u>	<u>0</u>
	<u><b>909.324</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.